per quanto riguarda la descrizione dei beni ed i pesi ed oneri incidenti sui detti beni.  

L’immobile risulta parzialmente occupato con contratto di comodato oneroso ma libero al 

momento del passaggio di proprietà. 

Prezzo base d’asta €.   501.751/00  (cinquecentounomilasettecentocinquantuno/00) 

Aumento minimo  5 %: €. 25.088/00  (venticinquemilazeroottantottoeuro/00) 

Si precisa che ogni determinazione relativa alla vendita è sottoposta  alla autorizzazione del 

Ministero dello Sviluppo Economico ( art. 311 c.2 d.leg.vo 12/1/2019 n.14 e s.m.).